
{W/I
12 5- W. »da

IkadkimtMk
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

LETO:XXV Ptuj, 21. aprila 1988 Številka: 12

VSEBINA
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
55. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o oddajanju stavbnih zem­

ljišč v občini Ptuj
56. Odlok o spremembi odloka o urejanju, vzdrževanju in varstvu zelenih 

površin ter narave v občini Ptuj
57. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o uvedbi melioracijskega 

postopka na melioracijskem območju Šturmovce
58. Odlok o ukinitvi slikarske kolonije Ptuj
59. Odlok o spremembah odloka o priznavalninah udeležencev NOV
60. Sklep o izvolitvi predsednika Skupščine občine Ptuj
61. Sklep o izvolitvi podpredsednika Skupščine občine Ptuj
62. Sklep o izvolitvi predsednika in podpredsednika Zbora združenega dela 

Skupščine občine Ptuj
63. Sklep o izvolitvi predsednika in podpredsednika Zbora krajevnih skup­

nosti Skupščine občine Ptuj
64. Sklep o izvolitvi predsednika in podpredsednika Družbenopolitičnega 

zbora Skupščine občine Ptuj
65. Sklep o razrešitvi in imenovanju predsednika in članov Odbora za druž­

benopolitični sistem ter družbenoekonomske odnose in razvoj Zbora 
krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj

66. Sklep o razrešitvi in imenovanju predsednika in članov Odbora za ur­
banizem, komunalno gospodarstvo, stanovanjska vprašanja in varstvo 
okolja Zbora krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj

67. Sklep o razrešitvi in imenovanju članov Odbora za družbenoekonomske 
odnose in razvoj ter finančna vprašanja Zbora združenega dela Skup­
ščine občine Ptuj

68. Sklep o razrešitvi in imenovanju članov Odbora za družbenopolitični in

komunalni sistem ter stanovanjska vprašanja Zbora združenega dela 
Skupščine občine Ptuj

69. Sklep o razrešitvi in imenovanju člana Komisije za volitve in imenova­
nja Skupščine občine Ptuj

70. Sklep o spremembi sklepa o ustanovitvi, sestavi in delovnem področju 
Komisije Skupščine občine Ptuj za spremljanje izvajanja Zakona o 
združenem delu

71. Sklep o razrešitvi in imenovanju članov Komisije za družbeno nadzor­
stvo

72. Sklep o razrešitvi in imenovanju člana Skupine delegatov za delegira­
nje delegatov za zasedanje Zbora občin Skupščine SR Slovenije

73. Sklep o razrešitvi in izvolitvi članov skupine delegatov za oblikovanje 
stališč o zadevah iz pristojnosti Zbora združenega dela Skupščine SR 
Slovenije

74. Sklep o razrešitvi in o imenovanju članov Skupine delegatov za delegi­
ranje delegatov v Svet skupnosti podravskih občin v občini Ptuj

75. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v Svet Zavo­
da za varstvo in delovno usposabljanje mladine dr. Marijana Borštnarja 
Dornava

76. Sklep o izvolitvi sodnika za prekrške
77. Sklep o razrešitvi in določitvi vodje organa Občinskega sodnika za pre­

krške Ptuj
IZVRŠNI SVET SO PTUJ
78. Sklep o potrditvi samoupravnega sporazuma o ustanovitvi in Statuta 

Stanovanjske zadruge Zabjak
79. Spremembe in dopolnitve odredbe o določitvi najvišjih cen
80. Odredba o prenehanju veljavnosti odredbe o dajanju soglasja k cenam

55.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 50. in 52. člena Zakona o stavb­
nih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84 in 
32/85) ter 165. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 13. aprila 1988 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o oddaja­

nju stavbnih zemljišč v občini Ptuj

1. člen
V Odloku o oddajanju stavbnih zemljišč v 

občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 34/86) se 2. odstavek 8. člena spremeni 
tako, da se glasi:

»Valorizacija poprečnih stroškov pridobitve 
zemljišča se opravi na osnovi odloka o popre­
čni gradbeni ceni stanovanjske površine, o do­
ločitvi odstotkov, s katerimi se določi korist za 
razlaščeno stavbno zemljišče in o stroških ko­
munalnega urejanja stavbnih zemljišč za posa­
mezno leto, valorizacija družbenih vlaganj pa v 
skladu z indeksom cen na drobno v SR Slove­
niji, ki ga na koncu vsakega meseca objavlja 
Zavod SR,Slovenije za statistiko.«

2. člen
9. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:.
»Pri javnem razpisu za oddajo stavbnih zem­

ljišč občanom za gradnjo poslovno stanovanj­
skih in poslovnih objektov lahko sodelujejo 
ponudniki, ki imajo obrtno dovoljenje ali iz­
polnjujejo pogoje za pridobitev le-tega.

Prednost pri pridobitvi zemljišča imajo tisti 
udeleženci, ki zberejo večje število točk po na­
slednjih kriterijih:

— udeleženec, ki že opravlja 
obrtno dejavnost v ustreznem 
najetem poslovnem prostoru 20 točk

— udeleženec, ki že opravlja 
obrtno dejavnost v neustrez­
nem najetem poslovnem pro­
storu 40 točk

— udeleženec, ki že opravlja 
obrtno dejavnost v ustreznem 
lastnem poslovnem prostoru 10 točk

— udeleženec, ki že opravlja 
obrtno dejavnost v neustrez­
nem lastnem poslovnem pro­
storu 20 točk

— udeleženec, ki izpolnjuje po­
goje za pridobitev dovoljenja 
za opravljanje obrtne dejavno­
sti, pa nima ustreznega po­
slovnega prostora 45 točk

— udeleženec, ki je začasno za­
poslen v tujini in se vrača z 
namenom opravljanja obrtne 
dejavnosti 15 točk

— udeleženec, ki opravlja ali bo 
opravljal deficitarno obrtno 
dejavnost 25 točk

— udeleženec, ki opravlja ali bo 
opravljal prednostno proiz­
vodno dejavnost 20 točk

— neuspela udeležba pri že izve­
denem javnem razpisu 10 točk.«

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 464/a-1/79-4 
Datum: 13/4-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

56.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 77. in 165. člena Statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5/78 in 2/82) ter 25. člena Zakona o prekrških 
(Uradni list SRS, št. 25/83, 42/85 in 47/87) je 
Škupščina občine Ptuj na seji Zbora združene­
ga dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 13. 
aprila 1988 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o urejanju, vzdrževanju in 
varstvu zelenih površin ter narave v občini Ptuj

I. člen
V odloku o urejanju, vzdrževanju in varstvu 

zelenih površin ter narave v občini Ptuj (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 18/79 in 
38/86) se 4. člen spremeni tako, da se glasi: 

»Zelene površine urejajo, varujejo in vzdržu­
jejo njihovi lastniki, upravljale! in uporabniki.

Upravljalec javnih zelenih površin v mestu 
Ptuju ter naseljih Kidričevo in Majšperk je Sa­
moupravna komunalna skupnost, v krajevni 
skupnosti pa posamezna krajevna skupnost.

Upravljalci in uporabniki zelenih površin 
znotraj funkcionalnih zemljišč družbenih sta­



STRAN 150 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 12

novanjskih objektov so stanovalci, organizirani 
v hišnih svetih, funkcionalnih zemljišč družbe­
nih poslovnih objektov pa imetniki pravice 
uporabe oziroma najemniki.«

2. člen
Do določitve funkcionalnih zemljišč stano­

vanjskih in poslovnih družbenih objektov ure­
jajo, varujejo in vzdržujejo zelene površine do­
sedanji upravljale!.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 63-2/78-4
Datum: 13/4-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

57.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 105. člena Zakona o kmetijskih 
zemljiščih (Uradni list SRS, št. 17/86) in 165. 
člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 13. aprila 1988 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o uvedbi 
melioracijskega postopka na melioracijskem ob­

močju Šturmovce

1. člen
S tem odlokom se razširja del melioracijske­

ga območja Šturmovce in vsklajuje melioracij­
sko območje z mejo krajinskega parka Šturmo- 
vec.

2. člen
Tretji odstavek 1. člena odloka o uvedbi me­

lioracijskega postopka na melioracijskem ob­
močju Šturmovce (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 25/87) se spremeni tako, da se

— v k. o. Ptuj razširi melioracijsko območje 
tako, da poteka nova meja območja od pare. št. 
4058 do pare. št. 4169/2 »po severovzhodni 
meji pare. št. 2648, 2647, 2655 in po vzhodni 
meji pare. št. 2655, 2656, 2657, 2658, 2659, 
2660, 2671, 2668, 2669, 2666, 2667 in 3177 na 
pare. št. 4169/2«;

— v k. o. Markovci meja melioracijskega ob­
močja spremeni tako, da poteka meja območja 
od pare. št. 837/8 k. o. Markovci do pare. št. 
684 iste k. o. »do pare. št. 628/8 in po njeni 
vzhodni meji do pare. št. 825/1, po njej na se­
verozahod do pare. št. 1012/2 in v k. o. Zabov­
ci, kjer prečka pri pare. št. 629/6 v k. o. Mar­
kovci pare. št. 629/6, 629/5, 629/4, 629/3, 
628/5, 626, 632, 635 do zahodne meje pare. št. 
637 in po njej na jugozahod pare. št. 643/1, 
643/2, od tu prečka v smeri zahoda pare. št. 
644, 645/1, 645/3, 645/4, do 645/5 v k. o. Mar­
kovci, kjer prečka pri pare. št. 118/34 mejo k.
o. Šturmovci. Od tu prečka parcele vzporedno 
z vodotokom št. 118/33, 118/32, 118/31, 
118/30, 118/29, 118/28, 118/27 do pare. št. 
126, po njenem severnem robu do pare. št. 122, 
118/42, kjer v smeri severozahoda prečka pare. 
št. 239/2 in poteka po njenem zahodnem, juž­
nem in vzhodnem obrobju do južne meje pare. 
št. 118/35, 117/9, 179/8, 182/6 na severni rob 
pare. št. 264, nadalje po njenem severnem in 
zahodnem robu do pare. št. 843 k. o. Markovci 
in jo prečka v smeri vzhoda ob pare. št. 681/3, 
675 na severni rob meje pare. št. 617/10, 683 
do pare. št. 684.

3. člen
3. člen se dopolni z novim 2. odstavkom, ki 

se glasi:
Sprememba melioracijskega območja je v 

skladu s prostorskim delom družbenega plana 
občine Ptuj za obdobje 1986—1990.

4. člen
3. člen se dopolni tako, da se za 2. odstav-. 

kom doda novi 3. odstavek, ki se glasi:
Investitor melioracije na razširjenem delu 

melioracijskega območja Šturmovce v k. o. 
Ptuj je Semenarski kombinat Semarna Ljublja­
na, ki je dolžan opraviti vsa melioracijska dela 
do decembra 1988. V 4. odstavku tega člena, ki 
postane 5. odstavek, se besedilo: »investitorja 
sta« spremeni tako, da se glasi: »investitorji 
so«.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 462e-l/85-l I 
Datum: 14/4-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

58.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 165. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 
2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 13. aprila 1988 sprejela

ODLOK
o ukinitvi slikarske kolonije Ptuj

1. člen
Ukine se slikarska kolonija Ptuj, ki jo je z 

odlokom o ustanovitvi slikarske kolonije Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 12/69) 
ustanovila občina Ptuj.

2. člen
Premoženje kolonije prevzame novi organi­

zator dejavnosti »slikarske kolonije Ptuj«, do­
govorjen v Kulturni skupnosti občine Ptuj.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan pò objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 65-16/69-13
•Datum: 13/4-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

59.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 165. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 
2/82) in 22. člena Družbenega dogovora o pri­
znavalninah udeležencev NOV, je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 13. aprila 1988 
sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o priznavalninah udele­

žencev NOV

1. člen
17. člen odloka o priznavalninah udeležen­

cev NOV (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 34/86) se spremeni tako, da se glasi:

»Udeležencem NOV, ki jim je po predpisih 
iz invalidskega in pokojninskega zavarovanja 
udeležba v NOV dvojno všteta v pokojninsko 
dobo, se lahko v okviru finančnih možnosti do­
deli enkratna denarna pomoč kot prispevek k 
stroškom zdravljenja v naravnih zdraviliščih in 
objektih za rekreacijo največ do 150 odstotkov 
najnižje pokojnine za polno pokojninsko do­
bo.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 191-1/86-13
Datum: 13/4-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

60.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 179. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82), 9. člena Sprememb in dopolnitev Sta­
tuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 2/82) in 121. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76, 12/87) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela. 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoliti­
čnega zbora, dne 13. aprila 1988 sprejela

SKLEP
o izvolitvi predsednika Skupščine občine Ptuj

1.
Goraz ŽMAVC, pravnik, rojen 28. februarja 

1947, delegat Družbenopolitičnega zbora, sta­
nujoč v Ptuju, Stanka Brenčiča 5

se izvoli
za predsednika Skupščine občine Ptuj.

2.

Funkcijo bo opravljal profesionalno.

3.
Mandatna doba novoizvoljenega predsedni­

ka traja dve leti.

4.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 111-8/86-1
Datum: 13/4-1988

Podpredsednik 
Skupščine občine Ptuj 
Janez VREČER, s. r.

61.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 179. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 123. člena Poslovnika Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 10/76, 12/87) je Skupščina občine Ptuj 
na seji Zbora združenega dela. Zbora krajev­
nih skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, 
dne 13. aprila 1988 sprejela

SKLEP
o izvolitvi podpredsednika Skupščine občine 

Ptuj



ŠT. 12 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 151

1.
Janez VREČER, rojen 20. maja 1945, dele­

gat Družbenopolitičnega zbora, stanujoč v Ptu­
ju, Arbajterjeva 9

se izvoli
za podpredsednika Skupščine občine Ptuj.

2.
Funkcijo bo opravljal neprofesionalno.

3.
Mandatna doba novo izvoljenega podpred­

sednika traja dve leti.

4.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 111-7/86-1
Datum: 13/4-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

62.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 182. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 60. člena Poslovnika Zbora združe­
nega dela Skupščine občine Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela, dne 
13. aprila 1988 sprejela

SKLEP
o izvolitvi predsednika in podpredsednika Zbora 

združenega dela Skupščine občine Ptuj
1.

Za predsednika Zbora združenega dela
se izvoli
Branko JOHA, rojen 1951, ekonomist, član 

delegacije Agis — DSSS.

2.

Za podpredsednika Zbora združenega dela 
se izvoli

Anton PIŠEK, rojen 1942, ing. kemije, član 
delegacije Mesokombinata Perutnina Ptuj — 
TOZD Tovarna močnih krmil.

3.
Mandatna doba izvoljenega predsednika in 

podpredsednika Zbora združenega dela Skup­
ščine občine Ptuj traja dve leti.

4.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob­

čin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-30/86-1
Datum: 13/4-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

63.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 182. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 58. člena Poslovnika Zbora krajev­
nih skupnosti Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je Zbor 
krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj na 
seji, dne 13. aprila 1988, sprejel

SKLEP
o izvolitvi predsednika in podpredsednika Zbora 

krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj

L
Za predsednika Zbora krajevnih skupnosti
se izvoli
Franc FIDERŠEK, upokojenec, član temelj­

ne delegacije Krajevne skupnosti Boris Ziherl, 
roj. 1924, stanujoč, Ziherlova ploščad 6.

2.
Za podpredsednika Zbora krajevnih skup­

nosti
se izvoli
Janko ŠALAMUN, kmetovalec, član temelj­

ne delegacije Krajevne skupnosti Heroja La­
cka Rogoznica, roj. 1947, stanujoč Pacinje 16.

3.
Mandatna doba izvoljenega predsednika in 

podpredsednika Zbora krajevnih skupnosti 
Skupščine občine Ptuj traja dve leti.

4.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob­

čin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-30/86-1
Datum: 13/4-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC. s. r.

64.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 182. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 85. člena Poslovnika Družbenopoli­
tičnega zbora Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je Druž­
benopolitični zbor Skupščine občine Ptuj na 
seji, dne 13. aprila 1988 sprejel

SKLEP
o izvolitvi predsednika in podpredsednika druž­

benopolitičnega zbora skupščine občine Ptuj

1.

Za predsednika Družbenopolitičnega zbora 
se izvoli
Stanko MEŠKO, rojen 1938, ekonomist, de­

legat Družbenopolitičnega zbora, stanujoč Ki­
dričevo, Tovarniška cesta 2.

2.
Za podpredsednika Družbenopolitičnega 

zbora 
se izvoli
Mihael LEDINEK, rojen 1934, dr. veterine, 

stanujoč v Ptuju, Langusova ulica 20.

3.
Mandatna doba izvoljenega predsednika in 

podpredsednika Družbenopolitičnega zbora 
Skupščine občine Ptuj traja dve leti.

4.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob­

čin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-4/88 
Datum 13/4-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

65.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 169. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) ter 36. člena Poslovnika Zbora krajev­

nih skupnosti Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je Zbor 
krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj na 
seji, dne 13. aprila 1988 sprejel

SKLEP
o razrešitvi in o imenovanju predsednika in čla­
nov Odbora za družbenopolitični sistem ter 
družbenoekonomske odnose in razvoj Zbora

krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj

L
V Odboru za družbenopolitični sistem ter 

družbenoekonomske odnose in razvoj Zbora 
krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj se 
razrešijo:

— predsednik
1. Jože VAUPOTIČ, član delegacije KS Ol­

ga Meglič Ptuj

2. Inga FLORJANČIČ, članica delegacije 
KS Turnišče

3. Bogdan ZDEŠAR, član delegacije KS 
Grajena

2.
V Odbor za družbenopolitični sistem ter 

družbenoekonomske odnose in razvoj se ime­
nujejo:

— za predsednika
1. Janez MERC, rojen 1958 leta, stanujoč Tr- 

dobojci 26, Leskovec, član delegacije KS Le­
skovec

— za člana:
1. Srečko JEŽOVNIK, rojen 1920 leta, sta­

nujoč Rimska ulica 13, Ptuj, član delegacije 
KS Ivan Spolenak

2. Viktor PRELOG, rojen 1945 leta, stanujoč 
Spuhlja 87 a, član delegacije KS Turnišče.

3.
Mandatna doba izvoljenega predsednika in 

članov odbora traja do izteka mandata skup­
ščine sedanjega sklica.

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-16/86-1 

j Datum: 13/4-1988
Predsednik

Zbora krajevnih skupnosti 
Franc FIDERŠEK, s. r.

66.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 169. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) ter 36. člena Poslovnika Zbora krajev­
nih skupnosti Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je Zbor 
krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj na 
seji, dne 13. aprila 1988 sprejel

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju predsednika in članov 
Odbora za urbanizem, komunalno gospodarstvo, 
stanovanjska vprašanja in varstvo okolja Zbora

krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj

1.
V Odboru za urbanizem, komunalno gospo­

darstvo, stanovanjska vprašanja in varstvo 
okolja se razrešijo:

— predsednik
Jože GOLUB, član delegacije KS Polenšak
— člani:
Boris GAJZER, član delegacije KS Kidriče­

vo
Milan BURINA, član delegacije KS Destr­

nik
Stanko RIHTARIČ, član delegacije KS Lo­

vrenc na Dravskem polju



STRAN 152 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 12

2.
V Odbor za urbanizem, komunalno gospo­

darstvo, stanovanjska vprašanja in varstvo 
okolja se imenujejo:

— za predsednika
Marija VELIKONJA, članica delegacije KS 

Dornava, stanujoča Dornava 140 c
— za člane:
1. Jože GOLUB, član delegacije KS Polen- 

šak, stanujoč Žamenci 8, Polenšak
2. Janez GALUN, član delegacije KS Kidri­

čevo, stanujoč Kidričevo, Kungota 18
3. Franc ČUČEK, član delegacije KS Destr­

nik, stanujoč Jirševci 45, Destrnik
4. Kristina ANTOLIČ, članica delegacije KS 

Gorišnica, stanujoča Moškanjci 81, Gorišnica

3.
Mandatna doba izvoljenih članov in pred­

sednika traja do izteka mandata skupščine se­
danjega sklica.

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-17/86-1 
Datum: 13/4-1988

Predsednik
Zbora krajevnih skupnosti 

Franc FIDERŠEK, s. r.

67.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 176. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 38. člena Poslovnika Zbora združe­
nega dela (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 3/77) je Zbor združenega dela Skup­
ščine občine Ptuj na seji, dne 13. aprila 1988 
sprejel

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju članov Odbora za 
družbenoekonomske odnose in razvoj ter finan­
čna vprašanja Zbora združenega dela Skupščine 

občine Ptuj

L
V Odboru za družbenoekonomske odnose in 

razvoj ter finančna vprašanja se razrešijo:
L Franc KOROŠEC, delegat TGA »Boris 

Kidrič« Kidričevo
2. Roman TEMENT, delegat MIP DSSS
3. Janez ŽITNIK, delegat EKK TOZD Sad­

jarstvo Osojnik

2.
V Odbor za družbenoekonomske odnose in 

razvoj ter finančna vprašanja se imenujejo:
L Tatjana ŠIMENKO, delegatka TGA »Bo­

ris Kidrič« Kidričevo
2. Samo GORJUP, delegat MIP DSSS
3. Stanko PETEK, delegat EKK TOZD Teh- 

noservis

3.
Mandatna doba imenovanih članov odbora 

traja do izteka mandata skupščine sedanjega 
sklica.

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-28/86-1 
Datum: 13/4-1988

Predsednik
Zbora združenega dela 

Branko JOHA, s. r.

68.
SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 176. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 38. člena Poslovnika Zbora združe­
nega dela Skupščine občine Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je Zbor 
združenega dela Skupščine občine Ptuj na seji, 
dne 13. aprila 1988 sprejel

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju članov Odbora za 
družbenopolitični in komunalni sistem ter stano­
vanjska vprašanja Zbora združenega dela Skup­

ščine občine Ptuj
L

V Odboru za družbenopolitični in komunal­
ni sistem ter stanovanjska vprašanja se razreši­
ta:

L Marjan BERLIČ, delegat KGP TOZD 
Projekta inženiring Ptuj

2. Branka BEZELJAK-GLAZER, delegat­
ka Zveze kulturnih organizacij občine Ptuj

2.
V Odboru za družbenopolitični in komunal­

ni sistem ter stanovanjska vprašanja se imenu­
jeta

L Majda ŠTEBIH, delegatka Pleskara Ptuj
2. Marija MASTEN, delegatka Zgodovin­

skega arhiva Ptuj

3.
Mandatna doba izvoljenih članov odbora 

traja do izteka mandata skupščine sedanjega 
sklica.

Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-27/86-1 
Datum: 13/4-1988

Predsednik
Zbora združenega dela 

Branko Joha, s.r.

69.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 188. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76 in 12/87) je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 
13. aprila 1988 sprejela

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju člana Komisije za 
volitve in imenovanja Skupščine občine Ptuj

1.
V Komisiji za volitve in imenovanja se razre­

ši:
L Jože TRANTURA, delegat Občinske kon­

ference SZDL Ptuj

2.
V Komisijo za volitve in imenovanja se ime­

nuje:
L Valter PLIBERŠEK, delegat Občinske 

konference SZDL Ptuj

3.
Mandatna doba imenovanega člana traja do 

izteka mandata skupščine sedanjega sklica.

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-7/86-1
Datum: 13/4-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

70.
SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 
2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
10/76, 12/87) je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela. Zbora krajevnih skup­
nosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 13. 
aprila 1988 sprejela

SKLEP
o spremembi sklepa o ustanovitvi, sestavi in de­
lovnem področju Komisije Skupščine občine 
Ptuj za spremljanje izvajanja Zakona o združe­

nem delu

1.
Druga točka sklepa o ustanovitvi, sestavi in 

delovnem področju Komisije Skupščine obči­
ne Ptuj za spremljanje izvajanja Zakona o 
združenem delu se spremeni tako, da se razre­
šita dolžnosti člana komisije Stanko DEBE­
LJAK in Jožica REPIČ ter v komisijo imenuje­
ta Marjan OSTROŠKO, delegat Občinskega 
sveta ZSS Ptuj, Bojan UČAKAR, delegat Ob­
činske konference ZSMS Ptuj.

2.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-9/77-1 
Datum: 13/4-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

71.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 188. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76, 12/87) je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 
13. aprila 1988 sprejela

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju članov Komisije za 

družbeno nadzorstvo

1.
V Komisiji za družbeno nadzorstvo se razre­

šita:
1. Slavka GRABROVEC, članica delegacije 

DSSS Zdravstveni center dr. Jožeta Potrča 
Ptuj—Ormož

2. Bojan ŽIGMAN, član delegacije DSSS 
TGA »Boris Kidrič« Kidričevo

2.
V Komisijo za družbeno nadzorstvo se izvo­

lita:
1. Matija ZOREC, član delegacije Upravnih 

organov in strokovne službe OŠ in IS Skupšči­
ne občine Ptuj

2. Bosiljka JANKOVIČ, članica delegacije 
TGA »Boris Kidrič« Kidričevo

3.
Mandatna doba imenovanima članoma Ko­

misije za družbeno nadzorstvo traja do izteka 
mandata skupščine sedanjega sklica.

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-8/86-1
Datum: 13/4-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC. s. r.



ŠT. 12 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 153

72.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 268. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 345. člena Poslovnika Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 10/76 in 12/87) so Zbor združenega 
dela, Zbor krajevnih skupnosti in Družbeno­
politični zbor na skupni seji, dne 13. aprila 
1988 sprejeli

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju člana skupine delega­
tov za delegiranje delegatov za zasedanje Zbora 

občin Skupščine SR Slovenije

1.
V skupini delegatov za delegiranje delegatov 

za zasedanje Zbora občin Skupščine SR Slove­
nije se razreši

— Ignac HRGA, roj. 1953, stanujoč v Juršin­
cih, Gabernik 28.

2.

V skupino delegatov za delegiranje delega­
tov za zasedanje Zbora občin Skupščine ŠR 
Slovenije se imenuje

— Franc TETIČKOVIČ, roj. 5/6-1930, sta­
nujoč v Ptuju, Bevkova 1, član delegacije Kra­
jevne skupnosti Franc Osojnik Ptuj.

3.
Mandatna doba imenovanega člana skupine 

delegatov traja od izteka mandata skupščine 
sedanjega sklica.

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-11/86-1
Datum: 13/4-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

73.
SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Po 86. in 87. členu Zakona o volitvah in de­
legiranju v skupščine (Uradni list SRS, št. 
24/77) in 338. člena Poslovnika Skupščine ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76 in 12/87) je Zbor združenega dela 
Skupščine občine Ptuj na seji, dne 13. aprila 
sprejel

SKLEP
o razrešitvi in izvolitvi članov skupine delegatov 
za oblikovanje stališč o zadevah iz pristojnosti 
Zbora združenega dela Skupščine SR Slovenije

1.
V skupini delegatov za oblikovanje stališč o 

zadevah iz pristojnosti Zbora združenega dela 
Skupščine SR Slovenije se razrešijo:

a) za gospodarsko področje: Jože ZAJC, de­
legat AGIS TOZD Orodjarna Ptuj

b) za socialno zdravstveno področje: Janež 
MRŠEK, delegat Zdravstvenega centra TOZD 
Splošna bolnišnica Ptuj

c) za državne organe in družbenopolitične
organizacije: Milena MURKO, delegatka
SDK Podružnica Ptuj in Franci PRIMC, član 
delegacije družbenopolitičnih organizacij

č) za področje kmetijske dejavnosti : Roman 
GLASER, delegat OZVŽ TOZD Veterinarstvo,

Friderik HORVAT, delegat PP TOK Hajdina, 
Smiljan SLANIČ, EKK TOZD Tovarna mo- 
.čnih krmil

2.
V skupino delegatov za oblikovanje stališč o 

zadevah iz pristojnosti Zbora združenega dela 
Skupščine SR Slovenije se izvolijo:

a) za gospodarsko področje: Stanko VRTIČ, 
delegat Agis TOZD Orodjarna

b) za socialno zdravstveno področje: Dušan 
KOLARIČ, delegat Zdravstvenega centra dr. 
Jožeta Potrča Ormož—Ptuj TOZD Splošna 
bolnišnica

c) za državne organe in družbenopolitične 
organizacije: Milena PETROVIČ, delegatka 
KBM Poslovna enota Ptuj in Jožica ŠIROV­
NIK, delegatka družbenopolitičnih organizacij

č) za področje kmetijske dejavnosti: Stanko 
GREGOREC, delegat OZVŽ TOZD Živinore­
ja, Andrej TKALEC, delegat PP TOK Hajdi­
na, Lidija VEBER, delegatka EKK TOZD Slo­
venske gorice Haloze.

3.
Mandatna doba izvoljenim članom skupine 

delegatov za oblikovanje stališč o zadevah iz 
pristojnosti Zbora združenega dela Skupščine 
SR Slovenije traja do izteka mandata skupšči­
ne sedanjega sklica.

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-6/86-1
Datum: 13/4-1988

Predsednik
Zbora združenega dela 

Branko JOHA, s. r.

74.
SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 134. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76 in 12/87) je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 
13. aprila 1988 sprejela

SKLEP
o razrešitvi in o imenovanju članov Skupine de­
legatov za delegiranje delegatov v Svet skupnosti 

podravskih občin v občini Ptuj

1.
V skupini delegatov za delegiranje delegatov 

v Svet skupnosti podravskih občin se razrešita:
1. Anton PIŠEK, član delegacije Perutnina 

Ptuj, TOZD Tovarna močnih krmil
2. Drago DOBERŠEK, predstavnik Kmetij­

ske zemljiške skupnosti občine Ptuj

2.

V skupino delegatov za delegiranje delega­
tov v Svet skupnosti podravskih občin se ime­
nujeta :

1. Ivan ŠUMANDL, rojen 1938 leta, stanu­
joč v Ptuju, Ulica Jožefe Lackove 10, član dele­
gacije KS Heroja Lacka Rogoznica

2. Erika KOSELA, rojena 1942 leta, stanu­
joča v Ptuju, Jadranska 10, članica delegacije 
KS Dušan Kveder Ptuj

3.
Mandatna doba imenovanih članov skupine 

delegatov za delegiranje delegatov v Svet skup­
nosti podravskih občin traja do isteka mandata 
skupščine sedanjega sklica.

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-16/86-1 
Datum: 13/4-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

75.
SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 30. člena Zakona o izobraževa­
nju in usposabljanju otrok in mladostnikov z 
motnjami v telesnem in duševnem razvoju 
(Uradni list SRS, št. 16/87), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 10/76 in 2/82) in 68. člena Statuta Za­
voda za varstvo in delovno usposabljanje mla­
dine dr. Marijana Borštnarja Dornava, je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združene­
ga dela. Zbora krajevnih skupnosti in Družbe­
nopolitičnega zbora, dne 13. aprila 1988 spre-

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v Svet Zavoda za varstvo in delovno uspo­
sabljanje mladine dr. Marijana Borštnarja Dor­

nava
1.

Slava ŠARC, roj. 2. junija 1946 v Radljah ob 
Dravi, stanujoča Nova vas pri Ptuju, Ulica 
Anice Kaučevič št. 3 se imenuje za delegata 
družbenopolitične skupnosti v Svetu Zavoda 
za varstvo in delovno usposabljanje mladine 
dr. Marijana Borštnarja Dornava.

2.
Mandatna doba imenovane delegatke druž­

benopolitične skupnosti v svetu zavoda traja 
dve leti.

3.
Naloge delegata v svetu zavoda določa Sta­

tut Zavoda za varstvo in delovno usposablja­
nje mladine dr. Marijana Borštnarja Dornava.

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 021-6/82-1 
Datum: 13/4-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

76.
SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 268. člena Zakona o prekrških 
(Uradni list SRS, št. 25/83 in 42/85), 164. čle­
na Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena 
Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76 in 
12/87) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 13. aprila 
1988 sprejela

SKLEP
o izvolitvi sodnika za prekrške

1.
Savo KOZJAK, roj. 27/1-1947, stanujoč v 

Ptuju, Severova ul. 9 se izvoli za sodnika za 
prekrške občine Ptuj s 1. majem 1988.



STRAN 154 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 12

2.

Mandatna doba izvoljenega sodnika za pre­
krške traja osem let.

3.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 110-4/65-1 
Datum: 13/4-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

77.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 281. člena Zakona o prekrških 
(Uradni list SRS, št. 25/83 in 42/85), 164. čle­
na Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena 
Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76 in 
12/87) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela. Zbora krajevnih llkupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 13. aprila 
1988 sprejela

SKLEP
o razrešitvi in določitvi vodje organa Občinske­

ga sodnika za prekrške Ptuj

1.
Matilda SODA, rojena 7. septembra 1940 v 

Gradacu, dipl. pravnica, stanujoča v Ptuju, 
Volkmerjeva ulica 7 se razreši funkcije vodje 
organa Občinskega sodnika za prekrške Ptuj s 
1. majem 1988.

2.
Savo KOZJAK, rojen 27/1-1947, stanujoč v 

Ptuju, Severova ulica 9, dipl. pravnik se določi 
za vodjo organa Občinskega sodnika za prekr­
ške Ptuj s 1. majem 1988.

3.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 110-4/65-1 
Datum: 13/4-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

78.
Na podlagi 111/2. člena in 113/2. člena Za­

kona o stanovanjskem gospodarstvu (Uradni 
list SRS, št. 3/81, 34/83, 24/85, 1/86 in 11/88) 
in 22. alinei 199. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) je Izvršni svet skupščine občine Ptuj 
na 106. seji, dne 12/4-1988 sprejel

SKLEP
o potrditvi samoupravnega sporazuma o ustano­

vitvi in statuta Stanovanjske zadruge Žabjak

1.
Izvršni svet skupščine občine Ptuj potrjuje 

samoupravni sporazum o ustanovitvi in statut 
Stanovanjske zadruge Žabjak, ki ju je sprejela 
skupščina zadruge na ustanovni skupščini dne 
28/3-1988.

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

yestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 023-1/88
Ptuj, dne 12/4-1988

Predsednik
izvršnega sveta SO Ptuj 

Stanko BRODNJAK, dipl. pravnik, s. r.

79.
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kon­

troli cen (Uradni list SRS, št. 9/85) in 2. člena 
Odloka o družbeni kontroli cen (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 12/85) ter v zvezi s
3. členom Odloka o določitvi najvišjih cen 
(Uradni list SRS, št. 45/87, 47/87, 3/88 in 
9/88) je Izvršni svet Skupščine občine Ptuj na 
107. seji, dne 14/4-1988 sprejel

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
odredbe o določitvi najvišjih cen

1. člen
V odredbi o določitvi najvišjih cen (Uradni 

vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 27/87, 1/88, 
5/88, 7/88 in 9/88) se besedilo drugega od­
stavka 1. člena nadomesti z novim besedilom 
in glasi:

Ne glede na prvi odstavek tega člena se 
ukrep določitve najvišjih cen ne nanaša na ce­
ne: v gostinstvu in turizmu (kampi, prenočišča, 
gostilne, zasebno oddajanje sob, kavarne, krč­
me, točilnice, bari, bistroji, bifeji, druge stori­
tve prehrane ipd.) razen družbene prehrane;

visoke gradnje ter industrijskih in zaključnih 
del v gradbeništvu; drugih komunalnih stori­
tev (dimnikarske storitve, pogrebna služba, 
urejanje in vzdrževanje pokopališč); storitev v 
cestem prometu (storitve avtobusnih postaj, 
posojanje avtomobilov, tovornjakov in avtobu­
sov brez voznika); finančnih, tehničnih in po­
slovnih storitev (komunalni posli pri uresniče­
vanju funkcije prometa blaga in storitev, strori- 
tve tržnic na drobno, knjigovodske storitve, ob­
delava podatkov, fotokopiranje in razmnože­
vanje, druge neomenjene storitve); urejanja 
naselja in prostora (urejanje stavbnega zemljiš­
ča, urejanje in vzdrževanje ulic in prometnih 
poti, urejanje in vzdrževanje potokov, zelenic 
in rekreacijskih površin) ter zdravstva in soci­
alnega varstva, razen družbenega varstva otrok 
in mladine in socialnega varstva odraslih oseb.

2. člen
V 2. členu odredbe se za 10. točko 1. odstav­

ka doda nova točka, ki glasi:
10. družbena prehrana do 16 %.

3. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Štev.: 38-27/78-2
Dne 14/4-1988

Podpredsednik 
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Stanko BRODNJAK dipl. prav., s. r.

80.
Na podlagi 20. člena Zakona o sistemu druž­

bene kontrole cen (Uradni list SFRJ, št. 28/87) 
je Izvršni svet Skupščine občine Ptuj na 107. 

seji, dne 14/4-1988 sprejel

ODREDBO
o prenehanju veljavnosti odredbe o dajanju so­

glasja k cenam

1. člen
Odredba o dajanju soglasja k cenam (Urad­

ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 1/88) prene­
ha veljati, s.... 1988.

2. člen
Ta odredba se objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.
Štev.: 38-27/78-3-DG 
Datum: 14/4-1988

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Stanko BRODNJAK dipl. prav., s. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ure­
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


